**Missale Romanum nuper impressum cu[m] o[mn]ibus alijs
missis**

Venetijs, 27. Okt. 1501

Feria. vj. quatuor tempo[rum]. Statio ad sanctos duodeci ap[osto]los
Jntroit[us].

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70304](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70304)

cognata tua: et ipsa concepit filium in senectute sua. Et hic mensis est sextus illi quod vocatur sterilis: quia non erit impossibile apud deum omne verbum. Dixit autem maria. Ecce ancilla domini: fiat mihi secundum verbum tuum. **Offertorium.** Confortamini et iam nolite timere: ecce enim deus noster retribuet iudiciis eius ipse veniet et salvos nos faciet.

Acepta tibi **Secreta.** sint quod dicitur domine nostra ieiunia: que et expiando nos tua gratia dignos efficiant: et ad sempiterna promissa perducant. **Per. Latio.** Ecce virgo concipiet et pariet filium et vocabitur nomen eius emanuel.

Salutaris tui **Postcoena.** domine munere faciat: supplices te deprecamur: ut cuius letamur gustu renouemur effectum. **Per. Feria .vi. quatuor temporum. Statio ad sanctos duodecim apostolos Introitus.**

Domine esto domine et omnes vie tue veritas in initio cognoui de testimonio tuis quia in eternum tu es. **Ps.** Beati immaculati in via qui ambulant in lege domini. **v. Gloria. Oratio.**

Accita quod domine potentiam tuam et veni: ut hi qui in tua pietate confidunt: ab omni

citius aduersitate liberentur. Qui vi. **Lectione esate pphe. y. ca.**

Hec dicit dominus deus: Egredietur virga de radice iesse: et flos de radice eius ascendet. Et requiescet super eum spiritus domini: spiritus sapientie et intellectus: spiritus consilii et fortitudinis: spiritus scientie et pietatis: et replebit eum spiritus timoris domini. Non secundum visionem oculorum iudicabit: neque secundum auditum aurium arguet: sed iudicabit in iusticia pauperes: et arguet in equitate pro mansuetis terre. Et percutiet terram virga oris sui et spiritu labiorum suorum interficiet impium. Et erit iusticia cingulum laborum eius: et fides cinctorium renium eius.

Grad. Ostende nobis domine misericordiam tuam et salutare tuum da nobis. **Antiphona.** Benedixisti domine terram tuam: auertisti captiuitatem iacob. **Secundum Lucam. j. cap.**

In illo tempore: Exurgens maria abiit in montana cum festinatione in civitatem iuda et intrauit in domum zacharie et salutauit helisabeth. Et factum est ut audivit salutationem marie helisabeth: exultauit infans in utero eius. Et repleta est spiritu sancto helisabeth et exclamauit voce magna et dixit

Sabbato

xit. Benedicta tu inter mulie-
res et benedictus fructus ven-
tris tui. Et vnde hoc mihi: ut
veniat mater domini mei ad me?
Ecce enim ut facta est vox salu-
tationis tue in auribus meis
exultavit in gaudio infans in
vtero meo. Et beata que cre-
didisti quoniam proficient ea que
dicta sunt tibi a domino. Et ait ma-
ria. Magnificat anima mea
dominum. Et exultavit spiri-
tus meus in deo salutari meo.